
 

1 

 

Zarządzenie Nr 76/2024 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 28 sierpnia 2024 roku 

w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora ds. Analiz Działalności Naukowej 

Na podstawie § 14 ust. 1 i § 15 ust. 1, w związku z § 16 ust. 2  Statutu Uczelni z dnia 28 

czerwca 2021 roku (tekst jednolity z dnia 20 grudnia 2023 roku),  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się w Uczelni Pełnomocnika Rektora ds. Analiz Działalności Naukowej  

– na czas od dnia 1 września 2024 roku do dnia 31 sierpnia 2028 roku. 

2. Do zadań Pełnomocnika Rektora ds. Analiz Działalności Naukowej należeć będzie: 

1) opracowywanie i aktualizowanie, we współpracy z Rektorskim Zespołem ds. 

Oceny Działalności Naukowej, zasad oceny działalności naukowej (ODN) 

nauczycieli akademickich, dyscyplin naukowych oraz jednostek 

organizacyjnych w Uczelni pod kątem ewaluacji działalności naukowej 

dyscyplin; 

2) sprawowanie nadzoru nad funkcjonowaniem i aktualizacją systemu ODN 

w Uczelni; 

3) przygotowywanie raportów zbiorczych z oceny działalności naukowej 

nauczycieli akademickich, dyscyplin naukowych oraz jednostek 

organizacyjnych Uczelni; 

4) przygotowywanie raportów indywidualnych z oceny działalności naukowej 

nauczycieli akademickich; 

5) generowanie oświadczeń pracowników o upoważnieniu Uczelni do wykazania 

do celów ewaluacji osiągnięć naukowych w danej dyscyplinie; 

6) wykonywanie innych czynności na polecenie Rektora, a dotyczących oceny 

działalności naukowej w Uczelni. 

  



 

2 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kraków, dnia 28 sierpnia 2024 roku 

 R e k t o r 

 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


